Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2024 года
	№
	90/345

г. Архангельск

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями), Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова
Секретарь комиссии			В.А. Сироткина

	Приложение
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 05.02.2024 года № 90/347

Список кандидатур для исключения из резерва
составов участковых комиссий
Октябрьская территориальная избирательная
комиссия, г. Архангельск

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,
на основании назначения в состав участковой избирательной комиссии

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Абакумова Марина Викторовна
	Региональное отделение в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	2.
	Агафонова Валентина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Бобрецова Екатерина Николаевна
	Архангельское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Быкова Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Воронина Нина Александровна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР

	6.
	Воронцова Оксана
Сергеевна
	Архангельское городское отделение КПРФ

	7.
	Деткова Елизавета Владимировна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР

	8.
	Докудовская Светлана Вениаминовна
	Архангельское городское отделение КПРФ

	9.
	Клобукова Ольга
Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Козлова Светлана
Викторовна
	собрание избирателей по месту службы

	11.
	Лаврентьева Ирина
Сергеевна
	собрание избирателей по месту службы

	12.
	Меркулова Наталья Евгеньевна
	Региональное отделение в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	13.
	Наумова Антонина Григорьевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА"
в Архангельской области

	14.
	Погребнова Инесса Дмитриевна
	Архангельское городское отделение КПРФ

	15.
	Рудакова Наталья
Николаевна
	Архангельское региональное отделение ЛДПР

	16.
	Савельев Иван
 Вячеславович
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Шашко Юлия
Николаевна
	Региональное отделение в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»